
GABINETE DO REITOR

UNIVERSIDADE DE BRASíLIA

ATO DA REITORIA N° ZJSo /97

,O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA
UNIVERSIDADE DE BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias,

RE SOLVE:

Retificar o Ato da Reitoria n° 1.887, publicado no D.O.U de
30.)0.97; onde se lê: ''Nomear LUCIA ELMARA MARTINS PARCA para o cargo de
MEDICO/GENECOLOGIA NS D I, código de vaga n° 631951, do Quadro de Pessoal
Permanente desta Fundação Universidade de Brasília, com lotação no Hospital Universitário
de Brasília, em vaga decorrente da exoneração de LUCIANA ELMARA MARTINS B. DA
SILVA, ocorrida em 28.01.97," leia-se: ''Nomear LUCIA ELMARA MARTINS PARCA
para o cargo de MEDICO/GINECOLOGIA NS D I, código de vaga n" 631951, do Quadro
de Pessoal Permanente desta Fundação Universidade de Brasília, com lotação no Hospital
Universitário de Brasília, em vaga decorrente da exoneração de LUCIANA MACHADO B.
DA SILVA, ocorrida em 28.01.97."

Brasília-DF, 02 de.DeZN?rl.t/ro de 1997?

-
LAUROMORHY

Reitor


